ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

11.08.2023   925 №

Канаш хули
	[image: Описание: Канашский район Чувашской Республики]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____________2023    №________

город Канаш

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.08.2023    № 925

город Канаш

	[bookmark: _GoBack]

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17.08.2022 № 400 «Об утверждении Порядка утверждения схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности», администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Канашского муниципального округа (Приложения №1-5).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства, экономики и инвестиционной деятельности В.А.Чернова.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Канашского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                    	С.Н.Михайлов

Приложение 1
к постановлению администрации
Канашского муниципального округа
 Чувашской Республики
от ___.____.2023 № _____

Схема размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов в близи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	№ п/п
	Адресный ориентир гаража
	Площадь гаража,
(кв. м.)
	Назначение
использования
земель, земельных
участков или части
земельных участков
	Сведения о наличии
либо
отсутствии
гаража

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	д. Караклы, ул. Новая рядом с домом 13 кадастровый квартал 21:11:300801
	30
	гараж некапитальный
	имеется

	2
	д. Елмачи, кадастровый квартал 21:11:210601
	29
	гараж некапитальный
	имеется

	3
	д. Оженары, ул. Садовая, кадастровый квартал 21:11:120101
	18
	гараж некапитальный
	имеется

	4
	д. Новая Яндоба, ул. Ленина, кадастровый квартал 21:11:280201
	20
	гараж некапитальный
	имеется

Приложение 2
к постановлению администрации
 Канашского муниципального округа
 Чувашской Республики
от ___.____.2023 № _____
Схема
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
ул. Новая, д. Караклы,  рядом с домом 13 кадастровый квартал 21:11:300801

[image: ]

Приложение 3
к постановлению администрации
 Канашского муниципального округа
 Чувашской Республики
от ___.____.2023 № _____

Схема
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, по д. Елмачи, кадастровый квартал 21:11:210601
[image: ]

Приложение 4
к постановлению администрации
 Канашского муниципального округа
 Чувашской Республики
от ___.____.2023 № _____

Схема
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, рядом с домом № 2 по ул. Садовая, д. Оженары, кадастровый квартал 21:11:120101

[image: ]
Приложение 5
к постановлению администрации
 Канашского муниципального округа
 Чувашской Республики
от ___.____.2023 № _____

Схема
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, по ул. Ленина, д. Новая Яндоба, кадастровый квартал 21:11:280201

[image: ]

image2.jpeg
Macmra6 1:1 500 ’

YcnopHble 0603HAYEHAS
Hl - OBpasyemas TO4Ka, CBE/ICHHSA O KOTOPOH NO3BONSIOT OAHOHATHO ONPEACIHTD € MECTOTONIOKEHHE
°
i) * BHOBb 06pa30BAHHEAS YACT IPAHUILB], CBEZIGHAS O KOTOPOH OCTATOUHBI JUIs ONPENCICHUS €&
MECTOTIONOAKCHHSA
% 6 6 2 - Harmucs HoMepa 3eMelbHOrO yJacTka, Brmosernoro 8 TKH
2104030401 T Haznucs HOMEpa KazacTpoBOTO KBapTana

3¥1

- O603HAYEHHE KAZACTPOBOTO KBAPTANA

- O603HAYEHHE HACENEHHOIO MYHKT/MyHHIMITATEHOrO 06PA30BAHHS

- Hajmwes HoMepa 0Gpa3yeMoro 3eMEnsHOTO yHacTka

/

image3.jpeg
oTopoxn oropon

21:11:21060F

OTOPOXL

YeaoBuble 0603HAYSHAS
.29050p - HOMEP KALACTPOBOTO KBapTana
- 0003HayeHue rpaHul KalacTPOBOTO KBapTaia
Ve
:3y1 - 0603HaYeHne 06pa3yeMoro 3eMeJIbHOTO y4acTka
\ - rpaHuLa YTOYHAEMOrO 3eMENbHOrO yIacTKa, YCTAHOBJIEHHAA NIPH MPOBEEHNM KanacTpoBbIX paboT
al - XapaKTepHas TOYKa IPAHHLIbI 3EMETBHOTO Y4aCTKa, YCTAHOBIGHHAA [PH NPOBEICHAN KaaCTPOBIX paboT

— - TpaHuua 3EMEJIbHOIO Yy4acTKa, YCTaHOBJICHHAsd B COOTBETCTBHM q)EnEpMLHLIM 3aKOHOAATENILCTBOM,
BrmouenHas B [KH

1 - XapaKTepHas TOUKa TPAHULIb] 3eMEIbHOTO YIACTKE, YCTAHOBIEHHAS B COOTBETCTBHH (elepalbHbIM
b St 3aKOHONATeILCTBOM, BKmoueHHas B [KH
- TPaHULA 3eMETLHOTO YYaCTKa, YCTAHOB/IEHHAs B COOTBETCTBIH (peflepallbHbIM 3aKOHOMIATEICTBOM,
simodennas B [KH 1 He u3MeHsieMast Ipy NPOBEJICHMH KalacTPOBBIX paboT

5 - Ka/IACTPOBBII HOMEp 3eMeBHOTO y4acTKa, CBeIeHHs 0 KoTopoM coneparcs B 'KH

/ - I'panyua oXpaHHOMN 30HbI

- FPaHKIIA HACE/IEHHOTO ITYHKTa

image4.jpeg
Cxema
PajMemennsi HeKANHTAILHOT0 rapaxka

oe. /
21:11:120101

/
/
/ /

I /

/ L
yn ~/ /
™

/ o

i
|
{
|

/
— MCK-21
Macmrab 1:500
Veaosnste 6603H2TeRES?
HE - Ofpasycvias FOuKa, CBEACHEH O KoTOpOlk NO3BONAIOT OEOINATEO ONPL/ICHHTS & MECTONOTIOACHHS
e
- OBo3nagenne 00pasycMoro
3eMETEHOTO YI2CTRR

- CyiecTByIOmas acTh IPAHMIH, HMCIOIEECE B FKH cpesienna o KoTopoil ICCTaTOHEL VIR

— " onpescnciRs e¢ MECTONOTOACHAR

L

image5.jpeg
Cxema PACHOJIOEHNA JEMENBIROr0 YHaCTRA 1 a
21:11:286201

(o6pasosaHe 3EMEAEHCT0

Cryangonnsit iai M 1:1100 !

21:11:260201

Cucrena xooprmnanMCK-21

OBosnauaine | KoopawHaToln._
XapaKrepHix X v
TOMEK FPARULL
1 2 . 3
a1 32821031 1236 704.76
2 326 217.28 1236 704.53
H3 328 217.20 1236 70744
na 328 210.28 1238 707.83
wi 428 210.31 1236 704.76

YCHOBLLIE OBOZIIA’
= o

image1.png